שם ערערה המדינה על כך שבבית המשפט לתעבורה בי-ם נדון לעונש מאסר לריצוי בעבודות שירות בתיק אחר.

בית משפט קמא, בגזרו את דינו של המשיב, נזקק לתסקיר מתיק אחר, תסקיר מעצר, זאת למרות סעיף 21א' לחסד"פ
[סמכויות אכיפה-מעצרים] התשנ"ו - 1996. זאת, כנראה, מתוך שחשב שהוא מחויב לו, מתוך גילו של המשיב, שהוא
פחות מ-20, לתסקיר, וגם בכך טעה בית משפט קמא משום שדרכי הענישה [תסקיר שירות מבחן] התשכ"ד - 1964,
זמן עונש מאסר בשל עבירה אחרת (סעיף 1(2) ריצה באותו אינן מחייבות תסקיר בעניינו של המשיב בשל כך שהוא

ירצה הכל כך שסך י-ם], [תעבורה 61360-05-15 בתיק על המשיב שהוטל המותנה עונש המאסר את מפעיל הנני
המשיב, בנוסף לעונשים האחרים שהטיל בית משפט קמא, עונש של 19 (תשעה עשר) חודשי מאסר בפועל.

לא אשנה הוראתו של בית המשפט המחוזי בי-ם באשר לחפיפה בין עונשי המאסר שהוטלו שם לכאן, ולו מחמת הנימוס
וכיבוד הערכאות.

הנה כי כן, הערעור מתקבל, כמפורט לעיל.

ניתן והודע היום ד' תשרי התשע"ז,
06/10/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי